ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREF EITU RA M U N I CI PAL D E DERRU B ADAS
AV. PEL0TAS, 595 - DERRUBA0AS/RS - CÊP: 98528-000 - CNPJ: 94.442,28210001'20

F0NE: (55) 3616-3058 I 3071- FAx (55) 3551- 1854

i*f!t?#,
Home page:www.derrubadas+s,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br -.riri;Í;E*:;í,'7mwffi-w

Í I ú--s l t't' L

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 3OI2O23

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 3012023.

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de ó1eos lubrificantes.
Empresa(s) vencedora(s):
RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSORIOS

LTDA - CNPJ 20.519.809/0001-31 - Valor R$ 83.292,50;

Demrbadas/RS, 04 de setembro de2023.

()tlto U-'{il-";
MTnO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício